

Dobrý den,

dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím bych tímto rád požádal o následující informace:

1) zda váš subjekt v roce 2015 spolupracoval se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: **28168356**)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie aktuálně platných smluv, popř. objednávek či faktur z roku 2015.

2) zda váš subjekt v roce 2015 spolupracoval se společností Anopress IT, a.s. (IČ: **26694484**)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie aktuálně platných smluv, popř. objednávek či faktur z roku 2015.

3) zda váš subjekt v roce 2015 spolupracoval se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: **63078201**)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie aktuálně platných smluv, popř. objednávek či faktur z roku 2015.

Informace prosím v elektronické formě a **zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu**. Za jejich poskytnutí vám předem děkuji.

Věc: **Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb.**

Emailem ze dne 12.1.2016 jste se obrátil na Fakultní nemocnici Ostrava (dále jen „FNO“) s žádostí podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, konkrétně se jednalo o spolupráci FNO se společnostmi NEWTON Media, a.s., Anopress IT, a.s. a Bisnode Česká republika, a.s., v roce 2015. K Vaším dotazům poskytujeme následující informace:

- 1) FNO v roce 2015 nespolupracovala se společností NEWTON Media, a.s.
- 2) Se společností Anopress IT, a.s., má FNO uzavřenou smlouvu, která je účinná od 1.7.2009 a byla uzavřena na dobu neurčitou. Sken smlouvy a faktur za rok 2015 Vám zasíláme v příloze.
- 3) Se společností Bisnode Česká republika, a.s., spolupracovala FNO na základě všeobecných obchodních podmínek společnosti, jejichž sken Vám zasíláme v příloze. Rovněž připojujeme objednávku a fakturu.

S pozdravem



doc. MUDr. David Feltl, Ph.D., MBA
náměstek pro strategii
jednající na základě pověření ze dne 29.1.2014

 FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Tel.: +420 597 371 111, Fax: +420 596 917 340